412 Vérins et accessoires > Vérins double effet
 ❚ MATIÈRE
-  Conforme à la norme ISO 21287
(à partir du Ø 32).
-  Avec amortissement de fin de course
élastique.
-  Plage de température :
–20°C à +80°C.

1
h
2
l9
l6
d
5
* plus la course
413 Vérins et accessoires > Vérins double effet
modèle H22-CPFA
Référence
 ❚ Exemple de commande H22-12-5-CPFA
Diamètre
piston
Course 5 Course 10 Course 15 Course 20 Course 25 Course 30 Course 40 Course 50 Course 60 Course 80
12 H22-12-5-CPFA H22-12-10-CPFA H22-12-15-CPFA H22-12-20-CPFA H22-12-25-CPFA H22-12-30-CPFA H22-12-40-CPFA - - -
16 H22-16-5-CPFA H22-16-10-CPFA H22-16-15-CPFA H22-16-20-CPFA H22-16-25-CPFA H22-16-30-CPFA H22-16-40-CPFA - - -
20 H22-20-5-CPFA H22-20-10-CPFA H22-20-15-CPFA H22-20-20-CPFA H22-20-25-CPFA H22-20-30-CPFA H22-20-40-CPFA H22-20-50-CPFA - -
25 H22-25-5-CPFA H22-25-10-CPFA H22-25-15-CPFA H22-25-20-CPFA H22-25-25-CPFA H22-25-30-CPFA H22-25-40-CPFA H22-25-50-CPFA - -
32 H22-32-5-CPFA H22-32-10-CPFA H22-32-15-CPFA H22-32-20-CPFA H22-32-25-CPFA H22-32-30-CPFA H22-32-40-CPFA H22-32-50-CPFA H22-32-60-CPFA H22-32-80-CPFA
40 H22-40-5-CPFA H22-40-10-CPFA H22-40-15-CPFA H22-40-20-CPFA H22-40-25-CPFA H22-40-30-CPFA H22-40-40-CPFA H22-40-50-CPFA H22-40-60-CPFA H22-40-80-CPFA
50 - H22-50-10-CPFA H22-50-15-CPFA H22-50-20-CPFA H22-50-25-CPFA H22-50-30-CPFA H22-50-40-CPFA H22-50-50-CPFA H22-50-60-CPFA H22-50-80-CPFA
63 - H22-63-10-CPFA H22-63-15-CPFA H22-63-20-CPFA H22-63-25-CPFA H22-63-30-CPFA H22-63-40-CPFA H22-63-50-CPFA H22-63-60-CPFA H22-63-80-CPFA
80 - H22-80-10-CPFA H22-80-15-CPFA H22-80-20-CPFA H22-80-25-CPFA H22-80-30-CPFA H22-80-40-CPFA H22-80-50-CPFA H22-80-60-CPFA H22-80-80-CPFA
100 - H22-100-10-CPFA H22-100-15-CPFA H22-100-20-CPFA H22-100-25-CPFA H22-100-30-CPFA H22-100-40-CPFA H22-100-50-CPFA H22-100-60-CPFA H22-100-80-CPFA
125 - H22-125-10-CPFA H22-125-15-CPFA H22-125-20-CPFA H22-125-25-CPFA H22-125-30-CPFA H22-125-40-CPFA H22-125-50-CPFA H22-125-60-CPFA H22-125-80-CPFA
Diamètre
piston
l1 l2 l4 l5 l6 l7 l8 l9 h1 h2 d1 d2 d3 d4 d5 d6 s1 h13
12 27,5 +0,3 16 40 35 6 2,1 17 3,5 2 - M5 6 6 9 M4 M5 5